eorum superstiti cedent et devolventur Jure obtinendo el quocunque voluerint

divertendo, Salvo censu heredilario Jure suo. quern censum extunc ipsi

conjuges litis debitis terminis. procaveant el persolvenl datum anno domiai

ni°ccc°Lxxmo meusis niartii die nona.

Slnlage II.
-

Slue bcmfelbcn 23ud)c beffelben ®a)refn«, 1371.

Notum sit quod pelrus dietus beggergasse et Bela ejus uxor donaverunt et

remisernnt Wilhelmo de Herle pictorj et Julie cius uxori sex marcas dena-

rioruin pagamenti Coloniensis tempore solucionis communiter curentium

reddituum usufructualium ipsis eonjugibus, quamdiu ipsi ambu seu eorum

aller vixcrinl singulis annis pro media parte in festo nativitatis Christi

et pro residua media parte in festo nativitatis bli Joh. Bapt. aul infra quin-

denam post quemlibet dictorum terminorum sine caplione persolvendo, de

duabus mansionibus sub uno lecto sitis in ordonc via Schildergassin, nun-

cupatis zo me Erue, quarum una sita est versus Summum, alia versus

novum forum proul jacet, in quibus duabus mansionibus dicli conjuges,

cliam habent. Decern marcas dicli pagamenli Reddituum usufructualiua

predictorum in quorum Reddituum usufructualium solucione si aliquis ter-

minus fuerit neglectus dicte mansiones predictis eonjugibus, aut supcrstiti

ex eisdem cedent Jure obtinendo et quo voluerint divertendo Salvo censu

heredilario semper suo jure Datum Crastino beali Gereonis anno pre-

dicto. (1371).

Sinlage III.

Siuo bcmfclbcn $ua)e beffclbnt 3d)rdn*, 1371.

Notum sit q. Pelrus diclus beggergasse ct bela cius uxor donaverunt

et remiserunt Wilhelmo de Herle pictori et Jutte ejus uxori, sedceim mar-

cas denariorum pagamenti Coloniensis tempore solucionis communiter cur-

rentium Reddituum usufruclualium ipsis eonjugibus quam diu ipsi ambo vixe-

rint seu aller eorum vixerit singulis annis pro media parte in festo nati-

vitatis Christi et pro residua media parte in festo nativitatis beali Johan-

nis Bapliste aut infra quindenain post quemlibet diclorum terminorum sine

caplione persolvendo de duabus mansionibus sub uno teclo sitis in ordone

vici Schildergassin, nuncupatis zo me Erue, quarum una sita est versus

Summum, alia versus* novum forum, proul Jacet in quibus duabus mansio-

nibus dicli conjuges etiam habent sedecim marcas dicli pagamenti Reddi-

tuum usufructualium predictorum, dicte mansiones dictis eonjugibus aut

supcrstiti earum cedent et devolventur Jure obtinendo ct quo voluerint

divertendo, salvo censu heredilario Jure suo Et sciendum quod dicti coo*